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آغاز طرح تولید روغن صنعتی نسل ۳ 

براساس استانداردهای روز دنیا  
معاون نظارت و راهبری شرکت های هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان ، در خصوص اجرای پروژه سولفورزدائی از میان تقطیر 
برج خــلاء)VMDS( و واحد تقطیر در خلاء)VDU( گفت: 
در راســتای ارتقاء کیفیت فرآورده های سنگین نفتی و تولید 
محصولات اســتراتژیک روز دنیا، شرکت میرداماد صفه یکی 
از شــرکت های تابعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان، احداث 
و راه اندازی واحد ســولفورزدائی از میان تقطیر برج خلاء که 
اصطلاحاً VMDS نامیده می شود را آغاز نموده است.  مجید 
شهسواری ظرفیت خوراک این پروژه را ۱۳۵۰۰ بشکه در روز 
محصولات میان تقطیر برج خلاء عنوان کرد و افزود : خروجی 
آن محصولاتی نظیر روانکارهای )روغن صنعتی( نسل جدید، 
دیزل یورو ۵ و دیگر محصولات جانبی است.وی تاکید کرد: در 
این راستا مطالعات اولیه توجیهی و اقتصادی پروژه تکمیل و فاز 
طراحی و مهندسی آن در حال انجام است و با توجه به اینکه 
عمده تجهیزات این واحدها از نوع فشــار بالا بوده و ساخت و 
تامین آن زمان بر خواهد بود، این شرکت جهت تامین به هنگام 
تجهیزات، فرایند مهندسی خرید و تامین تجهیزات اصلی طرح 
را بصورت Early Work آغاز نموده اســت.  معاون نظارت و 
راهبری شرکت های هلدینگ پتروپالایش اصفهان ادامه داد: 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده، بهره برداری از پروژه مذکور 
بصورت تمام ظرفیت تا سال ۱۴۰۶ انجام خواهد شد که علاوه بر 
تولید محصولات با کیفیت، کاهش وابستگی به واردات و اشتغال 
زائی، گام مهمی نیز در جهت حفظ محیط زیســت و کاهش 
آلایندگی برداشته خواهد شد.وی تصریح کرد: در راستای تامین 
خوراک پایدار واحد VMDS مذکور، پروژه احداث واحد تقطیر 
در خلاء که اصطلاحاً VDU نامیده می شود توسط هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان و از طریق شرکت میرداماد صفه در حال 
برنامه ریزی جهت طراحی و ساخت می باشد.شهسواری افزود: 
این واحد VDU با ظرفیت طراحی شده ۱۰۰ هزار بشکه، مواد 
نفتی را به عنوان خوراک دریافت و از محصولات متنوع آن در 
دیگر واحدهای پالایشی و صنایع پایین دستی استفاده خواهد 
شــد و بر اساس برنامه ریزی انجام شده ساخت و بهره برداری 
از واحد VDU همزمان با با واحد VMDS انجام خواهد شد..

رشت در مسیر تحول
با گذشت ۸ ماه از آغاز پروژه  

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت،صبح آدینه 
۲۶ مرداد ماه،با نصب مرحله جدید تیرگذاری پل و با گذشت  
۸ ماه از آغاز پروژه،پیشرفت فیزیکی تقاطع غیرهمسطح نیروی 

دریایی رشت "شهدای هفت آذر" به ۶۵ درصد رسید.
 احداث تقاطع غیر همسطح نیروی دریایی رشت"شهدای 
هفت آذر" از پروژه های طرح عمرانی میثاق به طول ۴۶۰ متر به 
تعداد ۱۰ دهانه و با عرض ۱۸ متر بصورت رفت و برگشت از آذر 
ماه سال گذشته با مدت زمان معین ۲۴ ماهه برای روان سازی 
ترافیک شهری در دست اجرا قرار گرفت که اکنون با گذشت ۸ 
ماه از آغاز پروژه به پیشرفت ۶۵ درصدی رسیده و امید است که 
زودتر از برنامه زمانبندی برای اجرای پروژه به بهره برداری برسد 

و زیر بار ترافیک برود.

اخبار

مدیرعامل پتروشــیمی لردگان با اشاره به تعطیلی ۱۰ روزه این واحد 
صنعتی تولیدی گفت: واحد آمونیاک این پتروشیمی روز یکشنبه به 
وارد تولید بازگشت.  محســن محمودی در نشست با خبرنگاران در 
اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: فعالیت پتروشــیمی 
لردگان ۱۰ روز به علت قطعی گاز تعطیل شــده بود که سه روز قبل 
وصل و واحد آمونیاک روز یکشنبه وارد مدار شده است و واحد تولید 
اوره نیز از دوشــنبه وارد مدار می شود. وی با اشــاره به ارزآوری ۱۸۰ 
میلیون دلاری پتروشیمی لردگان در سال گذشته افزود: ضرر تعطیلی 
۱۰ روزه این واحد صنعتی به عنوان بزرگ ترین پتروشیمی غرب ایران 
۳۰ هزار تن تولید بــه ارزش ۹ میلیون دلار بود. محمودی به اعمال 
تحریم های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ایران و پتروشیمی لردگان 
اشــاره و تصریح کرد: مراحل راه اندازی طرح اوره و آمونیاک کشــور 
همیشــه با حضور نیروهای متخصص خارجی انجام می شد اما سال 
۱۳۹۹ پتروشیمی لردگان نخستین پتروشیمی کشور بود که به دست 
جوانان ایرانی افتتاح شد که یک دستاورد مهم بعد از تحریم ها بود. وی 
یادآور شد: پتروشیمی لردگان هم اکنون با ۸۶ درصد ظرفیت در حال 
تولید است و به دنبال افزایش ظرفیت تولید هستیم اما با قطعی یک ماهه 
برق و ۲ ماهه گاز روبه رو شــده ایم و در عمل ۹۰ روز تولید را از دست 
می دهیم و به همین علت خرید جی. تی . جی.)GTG(های برق برق 

در دستور کار قرار گرفته است. ایشان اظهار داشت: این واحد صنعتی 
سال گذشته ۷۰۰ هزار تن تولید داشت که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل از آن ۲۵ درصد افزایش داشته است و امسال هم سعی می شود با 
تولید بیشتری فعالیت کند. وی گفت: در سال گذشته افزایش قیمت 
گاز و مالیات بر صادرات باعث کاهش درآمد پتروشیمی لردگان شد و 
به ضرر رســید و از مهرماه ۱۴۰۲ با حکم دیوان عدالت اداری قرار شد 
قیمت گاز فرمولی محاسبه شود. محمودی تاکید کرد: این در حالی 
است که از ســال ۱۳۹۹ تا امسال ماهانه ۷۰۰ تا یک هزار تن کود به 
جهادکشاورزی تحویل داده می شود. وی افزود: از سال گذشته تصمیم 
گرفتیم سه ماه اوره تحویل ندهیم تا حسابرسی شود که پتروشیمی 
لردگان تا سال ۱۴۰۲ برابر ۳۰ هزار میلیارد ریال طلبکار شد و ۱۰ هزار 
میلیارد ریال هم حسابرسی نشده است و مجموع مطالبات این واحد 
صنعتی به ۴۰ هزار میلیارد ریال می رسد. مدیرعامل پتروشیمی لردگان 
تصریح کرد: این واحد صنعتی با حکم دیوان عدالت اداری تا خردادماه 
سال جاری ۳۸ هزار میلیارد ریال بدهی گاز داشته که اکنون به ۳۴ هزار 
میلیارد ریال رسیده است. وی یادآور شد: پتروشیمی لردگان علاوه بر 
بدهی های خود مطالباتی هم دارد و برای تهاتر بدهی های گاز در قبال 
مطالبات خود آماده اســت. محمودی با اشاره به فعالیت ۶ اوره ساز در 
کشور اظهار داشت: مشکل این است که در ایران پتروشیمی لردگان را با 

بقیه مقایسه می کنند در صورتی که این واحد صنعتی به علت بدهی های 
بانکی و فاینانس باید جداگانه دیده و مطالبات آن پرداخت شود. وی 
گفت: از دولت جدید تقاضا داریم راهکاری برای دوام آوردن پتروشیمی 
لردگان ارائه دهد زیرا در صورت پرداخت نشدن مطالبات حتی اگر راه 
نیفتد، بهتر است. ایشان تاکید کرد: این واحد صنعتی هیچ گونه بدهی 
بابت آب و برق ندارد و باید به جای تعطیلی یک واحد صنعتی و تولیدی، 
ساختاری برای پرداخت به موقع تعریف شود. وی افزود: در ۱۰ روزی که 
پتروشیمی لردگان تعطیل شده بود یکی از برج های تقطیری مشکل 
داشت و با همت نیروها ایرانی سازی و با ظرفیتی بالاتر از قبل وارد مدار 
تولید شد. محمودی تصریح کرد: پتروشیمی لردگان سال ۱۳۹۹ تولید 
۲۰ هزار تنی، سال ۱۴۰۰ تولید ۲۰۰ هزار تنی، سال ۱۴۰۱ تولید ۵۰۰ 
هزار تنی و ســال ۱۴۰۲ تولید ۷۰۰ هزار تنی داشته است. وی تولید 
ماهانه پتروشــیمی لردگان را ۷۰ هزار تن دانست و یادآور شد: از این 
میزان ۵۰ هزار تن صادر و ۲۰ هزار تن تحویل جهاد کشاورزی می شود. 
وی با اشاره به نفوذ آب آمونیاکی این پتروشیمی در سال ۱۳۹۸ اظهار 
داشت: این حادثه باعث تلف شدن تعدادی گوسفند و مقداری ماهی در 
شیلات ها شد که خسارت های آن را به طور کامل پرداخت کردیم. وی 
گفت: هم اکنون آمونیوم پساب خروجی پتروشیمی لردگان سه پی. پی. 
ام. )۳PPM( است اما همچنان این آب برای زمین های کشاورزی و 

آشامیدن گوسفندان نباید استفاده شود. محمودی تاکید کرد: دورریز 
پســاب پتروشیمی لردگان به زودی از ۹۰ هزار مترمکعب به ۱۰ هزار 
مترمکعب کاهش می یابد و اگر این واحد تولیدی سه ماه در طول سال 
تعطیل می شود تولید آن به سالانه یک میلیون تن خواهد رسید. وی 
افزود: پتروشیمی لردگان ۲۰ درصد سهام کارخانه کریستال ملامین را 
دارد و قرار است این واحد با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی به زودی پس 
از دریافت تسهیلات تکمیل و تا سال آینده بهره برداری شود. مدیرعامل 
پتروشیمی لردگان تصریح کرد: این واحد صنعتی در راستای حمایت 
از ورزش برای تیم داری ورزشی به ویژه در رشته های هندبال و بسکتبال 
آمادگی دارد. وی اشتغال زایی پتروشیمی لردگان را ۲ هزار و۵۰۰ نفر 
دانست و یادآور شد: از این تعداد یک هزار نفر به طور مستقیم و یک هزار و 
۵۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم مشغول فعالیت هستند.محمودی اظهار 
داشت: ۸۸ درصد نیروی انسانی پتروشیمی لردگان بومی است که از این 
میزان ۸۵ درصد اهل شهرستان های لردگان، خانمیرزا و فلارد هستند. 
محمودی اظهار داشت: محصولات پتروشیمی لردگان علاوه بر جهاد 
کشاورزی و تعاون روستایی به ۹ استان کشور عرضه می شود. مجتمع 
پتروشیمی لردگان واقع در شهرســتان خانمیرزا استان چهارمحال 
و بختیاری و در فاصله ۵۵ کیلومتری شهرســتان لردگان واقع شده و 
عمده ترین کاربرد آن تولید انواع کودهای شیمیایی اوره و آمونیاک است. 
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واحد آمونیاک پتروشیمی لردگان به مدار تولید بازگشت

سنندج - مدیرعامل شــرکت گاز استان کردستان اظهار 
داشت: جمع کل شبکه هاي اجراء شده در بخش شهري و 
روستایي  و صنعتی در استان کردستان به عدد ۱۳ هزار و 

۳۸۸ کیلومتر تکیه داد. 
به گزارش روابط عمومي شــرکت ملــی گاز ایران، احمد 
فعله گری در مورد اهمیت گسترش شبکه هاي گازرساني، 
گفت: با نگاه کنجکاوانه و دقیق به وضعیت جغرافیایي استان 
کردستان، سختي گسترش شبکه هاي گازرساني در این 
استان براي همگان نمایان مي شود و گاهي اوقات براي عبور 
از بافت هاي سنگي یا عبور از رودخانه ها، ماه ها وقت صرف 

شده است. 
وی با بیان اینکه شــبکه هاي گازرساني داراي حساسیت 
و ویژگي خاصي هســتند، بیان داشت: بدون افزایش طول 
شبکه ها امکان خدمت رساني میسر نخواهد شد و به این 
دلیل کارکنان تلاشگر شرکت گاز استان کردستان در چند 
سال اخیر با همت والا و در جهت افزایش رفاه عمومي، موفق 
شــده اند شبکه هاي گازرساني را به دورترین نقاط استان 

برسانند . 
مدیرعامل شــرکت گاز استان کردســتان در مورد طول 
شبکه هاي توزیع گازرساني استان گفت؛ هم اکنون طول 
شبکه هاي گازرساني در سطح شهرها و روستاهاي استان 
کردستان ۱۳ هزار و  ۳۸۸ کیلومتر بوده  که ۳ هزار و ۱۳۶  
کیلومتر در سطح شهرها و ۹ هزار و ۴۶۰ کیلومتر در سطح 
روستاها و  ۷۹۲ کیلومتر در محورهاي صنعتي شبکه گذاری 

انجام گرفته است. 

جمع كل شبكه هاي گازرساني شهري 
و روستايي در استان كردستان از مرز 

1۳ هزار و ۳00 كيلومترگذشت  خرمشــهر - رئیس بندر صادراتی ماهشــهر از افزایش ۴۸.۶ 
درصدی بنزین ســازی در چهارماهه امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته در این بندر خبر داد. عباس شریداوی 
اظهار کرد: در راستای رفع نا ترازی سوخت کشور و همچنین 
تامین سوخت موسم اربعین حسینی با تلاش و مجاهدت های 
شــبانه روزی در بندر صادراتی ماهشهر و با به کارگیری توان 
کارکنان و تجهیزات موجود، میانگیــن میزان تولید بنزین 
این بندر صادراتی که در چهارماهه نخســت ســال گذشته 
متوســط روزانه ۴.۴ میلیون لیتر بوده اســت به ۷.۵ میلیون 
لیتر افزایش یافته و شــاهد رشد ۴۸.۶ درصدی در این زمینه 
هستیم.  وی افزود: بر اساس برنامه ریزی انجام شده و نیاز کشور 
بنزین تولید شده در بندر صادراتی ماهشهر از نوع بنزین موتور 
معمولی حاصل اختلاط فرآورده های نفتی پالایشگاه و اکتان 
افزارها می باشد.  رئیس بندر صادراتی ماهشهر از برنامه ریزی 
جهت رفع موانع و مشکلات قبلی و اقداماتی همچون تعمیر 
قطعات، رفع نواقص تجهیزات و همــکاری و همدلی ادارات 
مختلف و حمایت مدیریت پالایشــگاه آبادان به عنوان دلایل 
صعودی شدن بنزین سازی در بندر صادراتی ماهشهر یادکرد.   
شریداوی با یادآور شدن این نکته که بندر صادراتی ماهشهر 
برای ذخیره و صادرات فرآورده های نفتی طراحی شده است، 
افزود: تولید بنزین با توجه به ضرورت های ایجادشده در برنامه 
قرارگرفته است و شرایطی ازجمله شرایط جوی، آب و هوایی، 
زیرساخت های انتقال و همچنین شرایط پخش فرآورده های 
نفتی می تواند در میزان تولید بنزین اثرگذار باشد و نمی توان 
ظرفیت و میزان ثابتی را به عنوان بنزین سازی بندر صادراتی در 
نظر گرفت و به همین علت تلاش برای حداکثر نمودن تولید به 

صورت مستمر در این مجموعه پیگیری می شود.

افزایش ۴۸.۶ درصدی تولید 
بنزین در بندر صادراتی ماهشهر

خرمشهر -  محســن پاک نژاد وزیر پیشنهادی نفت دولت 
چهاردهم در پیامی که در خبرگزاری ایلنا منتشر کرد، نسبت 
به فداکاری کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان در رفع نشتی 

خطوط لوله نفتی در گرمای طاقت فرسا واکنش نشان داد.
متن پیام به شرح زیر است:

سلام بر دلاورمردان عرصه جهاد؛
این تصویر نمایانگر مردانگی و اســتقامت بی نظیر کارکنان 
شریف وزارت نفت است که با تلاش بی وقفه و جان فشانی های 
بی نظیر خود، امنیت انرژی کشور را تضمین می کنند. شماها 
الگویی بی بدیل از تعهد و سخت کوشی هستید و این لباس های 
آغشته به نفت که بر تن دارید، نتوانسته سیمای درخشان و 
وجدان بیدار شما را پنهان کند. این لباس، نشان افتخار شما 
و همه خانواده بزرگ وزارت نفت است. تلاش های شما نه تنها 
تأمین انرژی پایدار را ممکن می ســازد، بلکه نماد عزم و اراده 
یک ملت در مسیر توسعه و خودکفایی است. به پاس تمامی 
زحمات شما، تعهد خود را برای ایجاد شرایط بهتر و ارتقای 
کیفیت کار و زندگی شما عزیزان اعلام می دارم. با هم و در کنار 
هم، ایران را به اوج خواهیم رساند. گفتنی است، هفته گذشت 
با نشتی خط لوله نفت در میدان آزادگان جنوبی، کارکنان و 
کارگران شریف شرکت نفت و گاز اروندان در شرایط گرمای 
سوزان بالای ۵۰ درجه، طی یک عملیات ضربتی و با تلاش و 
همت خود از وقوع آلوده شدن زیست محیطی، هدر رفت نفت 
و خطرات ناشــی از نشت نفت جلوگیری کردند و در همین 
خصوص نیز روز گذشــته عبدالله عذاری اهوازی، مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان از این کارگران در نشستی صمیمی 

تقدیر و تجلیل به عمل آورد.

 واكنش وزیر پیشنهادی نفت دولت 
چهاردهم به اقدام فداكارانه كاركنان 

شركت نفت و گاز اروندان
اصفهان محســن رضایی- معاون فنی عملیاتی شرکت 
ملــی پخش فــراورده هــای نفتی منطقه اصفهــان، از  
پیشــرفت ۴۰ درصدی پروژه ساخت باند وال های بتنی 
مخازن تاسیسات انبار نفت   شهید محمد منتظری خبر 
داد.   علیرضاسلیمی، معاون فنی عملیاتی منطقه در این 
خصوص اظهار داشــت: احداث دو باندوال بتنی مخازن 
سوخت در انبار نفت شهید محمد منتظری، با نظارت واحد 
خدمات مهندسی این تاسیسات در حال اجرا می باشد.وی 
با اشــاره به پیشرفت۴۰ درصدی این پروژه حائز اهمیت،  
عنوان کرد: ارتفاع و ظرفیت محصور محوطه این دیوارها 
براساس استاندارد 30NFPA محاسبه   و طراحی شده 
است،سلیمی در ادامه افزود: مدت زمان انجام کار ۳۶۵ روز 
بوده و در حال حاضر   پیشرفت پروژه مناسب و از برنامه 
زمان بندی جلوتر می باشــد؛ و پیش بینی می گردد این 
پروژه  قبل از شروع فصل زمستان به بهره برداری برسد.

وی خاطرنشان ساخت: مبلغ قرارداد این پروژه  
بالغ بر ۱۲۶ میلیارد ریال و بودجه آن از ســرفصل بهینه 
ســازی و افزایش قدرت تخلیه و بارگیری  انبارها تامین 
مــی گردد.معاون فنی عملیاتی منطقه اصفهان در پایان 
یادآورشــد: در واقع کاربرد   دایکیا باندوال این است که 
جلوی حرکت سیالی که از مخزن نشت میکند را بگیرد ؛ 
و این امر  سبب کنترل مناسب مواد رها شده در محوطه 
مخازن گردیده و در نتیِ  جه مانع آلودگی محیط و  محدود 

شدن دامنه رها شدن سوخت، به هر دلیلی میگردد.

اجرای پروژه ساخت دو باند وال های 
بتنی مخازن تاسیسات انبار نفت 
شهید محمد منتظری اصفهان 

آگهی مفقودی
* برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پــژو آردی مدل ۱۳۸۳ به شــماره پلاک ایران 
۱۶ - ۳۳۱ ب ۲۶ به شماره موتور ۱۱۷۸۳۰۳۷۵۸۱ به شماره شاسی ۰۰۸۳۱۳۸۴۱۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۸ 
به شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۸۹ ل ۴۵ به شــماره موتور ۱۴۱۸۸۰۲۴۶۴۶ به شــماره 

شاسی NAAP0۳ED79J064۳۳8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* بــرگ ســبز و کارت و ســند کمپانــی خــودرو ســواری پرایــد مــدل ۱۳۸۶ بــه 
شــماره پــلاک ایران ۱۶ - ۸۵۶ ج ۱۹ به شــماره موتور ۱۷۲۶۳۰۲ به شــماره شاســی 

S1412285961615 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری پرایــد ۱۳۱ مدل ۱۳۹۸ به شــماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۳۹۶ ن ۱۱ به شــماره موتور M1۳ / ۶۴۰۱۱۳۹  به شــماره شاســی 

NAS411100K1167555 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پــژو آردی مدل ۱۳۸۳ به شــماره پلاک ایران 
۱۶ - ۳۳۱ ب ۲۶ به شماره موتور ۱۱۷۸۳۰۳۷۵۸۱ به شماره شاسی ۰۰۸۳۱۳۸۴۱۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ساینا مدل ۱۴۰۲ به شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۲۸ ج 
 NAS852100P5700601 به شماره شاسی M15 /۵۱۶۲۷۶۱  ۸۸ به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۱ به شــماره پلاک ایــران ۱۶ - ۳۱۲ 
ی ۵۸ بــه شــماره موتور ۰۰۴۱۶۶۲۱ به شــماره شاســی S1412281882۳40 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۳۱۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت  ملک 
شــاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم علی اکبر غوغایی       
فرزندمحمدکاظم  بشــماره شناســنامه۵۰۵۰  وکد ملی ۴۵۹۰۲۵۷۵۲۱ در 
ششــدانگ یــک قطعه بــاغ محصور      بمســاحت۱۰۰۲متر مربع قســمتی از 
پــلاک ۱۸۹ فرعــی از ۱۵ اصلی  واقع  در قلعه حاج یحیی    بخش ۳شــاهرود  
خریداری از مالک رســمی مشــاعی آقای علیرضا مهدی نیا         محرز گردیده 

است .
لــذا بمنظور اطــلاع عموم مراتــب در دونوبــت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۱۶ /۱۴۰۲/۰۵
انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۰۵/۳۱

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکه تحدید حدود ششــدانگ یکبــاب منزل پــلاک ۱۴ فرعی از 
۲۸۳۰- اصلــی واقع در بخش یک بلوچســتان شهرســتان زاهــدان مرادقلی 
۳۶ واقــع گردیــده مــورد تقاضای خانــم فاطمه گلابــی ریگی تاکنــون به عمل 
نیامده لذا برحســب درخواســت کتبی نامبرده تحدید حدود در روز چهارشنبه 
۱۴۰۳/۰۶/۲۱ در محــل شــروع و به عمــل خواهد آمد بدینوســیله به اطلاع 
مجاورین ومســتدعی ثبت میرســاند درتاریخ تعیین شــده درمحــل حضور بهم 
رســانند در صورت عدم حضور مســتدعی ثبت و یا نماینــده قانونی وی تحدید 
حدود برطبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدود تعیین شده از طرف مجاورین به عمل 
خواهــد آمد واعتراض مجاورین نیز برابر مــاده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس ظرف مدت ســی روز پذیرفته خواهد شــد ضمنابرابر تبصره دو 
مــاده واحده قانــون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی .... مصوب ســال 
۱۳۷۳ اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود ) موضوع مواد ۱۶ و ۲۰ قانون 
ثبــت (می باید  توســط معترض ظرف مدت یکماه )ســی روز( از تاریخ تســلیم 
اعتــراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی صورت 
پذیــرد و معترض بایســتی گواهی لازم را از دادگاه اخــذ و به اداره ثبت محل 

تسلیم و رسید دریافت دارند والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار:چهارشنبه   ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

م الف ۷۰۱
شناسه آگهی ۱۷۷۱۵۵۸

عباسعلی اکبری 
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک زاهدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک اشــنویه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان سند مالکیت بشرح ذیل واقع در حوزه ثبتي اشنویه بخش ۱۲ ارومیه قریه 

آغبلاغ پلاک ۹۴ اصلي محرز گردیده است. 
۱- ششدانگ یک قطعه زمین زراعي بمساحت ۳۴۴۰,۰۲ متر مربع پلاک ۳۳۷ فرعي مورد 

تقاضاي آقاي مجید سعید به شناسنامه 
۲۹۵۰۱۸۰۳۷۱ صادره اشنویه برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۹۴ هیات. 

۲- ششدانگ یک قطعه زمین زراعي بمساحت ۶۱۱۳,۵۵ متر مربع پلاک ۳۵۸ فرعي مورد 
تقاضاي آقاي کریم وهاب شیوه عثمان به شناسنامه شماره ۵۲۳ صادره اشنویه برابر راي شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۹۳ هیات 
۳- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۱۴۲۵۴,۱۷ متر مربــع پلاک ۴۱۲ فرعي 

مورد تقاضاي آقاي احمد دانشمند به 
شــماره  راي  برابــر  اشــنویه  صــادره   ۲۹۵۰۱۲۶۳۸۳ شــماره  شناســنامه 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۶۴۴ هیات 
۴- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۱۱۹۶۱,۸۵ متر مربــع پلاک ۴۲۱ فرعي 
مورد تقاضاي آقاي ابراهیم قلندري آغبلاغ به شناســنامه شماره ۵۸۳ صادره اشنویه برابر راي 

شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۲۹۵ هیات 
۵- ششدانگ یک قطعه زمین زراعي بمساحت ۴۹۵۶,۹۳ متر مربع پلاک ۴۲۲ فرعي مورد 

تقاضاي آقاي امید صادقي قصریک به 
شــماره  راي  برابــر  اشــنویه  صــادره   ۲۹۵۰۱۸۵۰۶۱ شــماره  شناســنامه 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۲۹۱ هیات. 
۶-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمساحت ۹۱۰۵,۲۸ متر مربع پلاک ۴۴۳ فرعي مورد 
تقاضاي آقاي ولي میکائیل نژاد خالص موانه به شناسنامه شماره ۱۱۹ صادره اشنویه برابر راي 

شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۶۵۴ هیات 
۷-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمساحت ۶۷۴۷,۶۴ متر مربع پلاک ۴۴۵ فرعي مورد 
تقاضاي آقاي ابراهیم قلندري آغبلاغ به شناسنامه شماره ۵۸۳ صادره اشنویه برابر راي شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۲۹۲ هیات . 
۸-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمساحت ۸۴۵۶,۶۵ متر مربع پلاک ۴۵۰ فرعي مورد 

تقاضاي آقاي مموصادقي به شناسنامه 
شماره ۵ صادره اشنویه برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۰۷۵ هیات 

۹-ششدانگ یک قطعه باغچه بمساحت ۱۱۴۶,۵۹ متر مربع پلاک ۴۵۷ فرعي مورد تقاضاي 
خانم مرضیه وهاب شیوه عثمان به 

شــماره  راي  برابــر  اشــنویه  صــادره   ۲۹۵۰۱۹۴۴۸۶ شــماره  شناســنامه 
۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۳۲۹ هیات 

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین زراعي دیم بمساحت ۴۷۷۴,۳۷ متر مربع پلاک ۴۸۰ فرعي 
مورد تقاضاي آقاي ابراهیم قلندری آغبلاغ به شناســنامه شماره ۵۸۳ صادره اشنویه برابر راي 

شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۲۹۴ هیات 
۱۱- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۶۸۷۳,۲۰ متر مربــع پلاک ۴۶۹ فرعي 
مورد تقاضاي آقاي عمر ایلاتي توئي به  شناســنامه شماره ۲۹۵۰۲۴۸۰۳۹ صادره اشنویه برابر 

راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۷۲ هیات 
۱۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۸۲۷۰,۱۳ متر مربــع پلاک ۴۹۳ فرعي 
مــورد تقاضاي آقاي محمد فتاحي آغ بلاغ به شناســنامه شــماره ۳۱۸ صادره اشــنویه برابر راي 

شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۷۱ هیات 
۱۳- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۵۰۹۷,۳۸ متر مربــع پلاک ۵۲۳ فرعي 
مورد تقاضاي آقاي عبداله اســمعیلي آفتابه به شناســنامه شــماره ۵۷ صادره اشنویه برابر راي 

شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۱۹۵ هیات 
۱۴- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۶۱۵۵,۹۴ متر مربــع پلاک ۵۲۴ فرعي 
مورد تقاضاي آقاي صالح اســمعیلي آفتابه به شناسنامه شماره . صادره اشنویه برابر راي شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۱۹۶ هیات 
۱۵- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۱۷۵۴۶,۶۵ متر مربع پلاک ۵۲۵ فرعي 
مورد تقاضاي آقاي رشــید اســمعیلي به شناســنامه شــماره ۲ صادره اشــنویه برابر راي شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۱۹۴ هیات 
۱۶- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۵۱۲۴,۶۴ متر مربــع پلاک ۵۴۵ فرعي 
مــورد تقاضــاي آقــاي مموصادقي به شناســنامه شــماره ۵ صــادره اشــنویه برابر راي شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۰۷۴ هیات 
۱۷- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۴۵۸۳,۴۱ متر مربــع پلاک ۵۶۴ فرعي 
مورد تقاضاي آقاي ابراهیم قلندري آغبلاغ به شناســنامه شماره ۵۸۳ صادره اشنویه برابر راي 

شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۲۹۳ هیات 
۱۸- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي بمســاحت ۱۱۵۵۷,۴۵ متر مربع پلاک ۵۶۷ فرعي 
مورد تقاضاي آقاي اسماعیل سلیماني آغبلاغ به شناسنامه شماره ۱۰۵ صادره اشنویه برابر راي 

شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۶۸۰ هیات 
۱۹- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بمســاحت ۱۴۳۲۹,۵۳ متــر مربــع پــلاک ۵۸۵ فرعــي 
مــورد تقاضــاي آقــاي مهران نعمتي به شناســنامه شــماره ۵ صادره اشــنویه برابر راي شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۵۷۶ هیات 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشــود در صورتي 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۷۶۲۷۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۶ 

تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۳۱ 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی - حوزه ثبت ملک اشنویه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربي 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 

آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۵۶۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
اشنویه در پرونده ۱۴۰۳/۳۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم زهرا میرزا فرزند عزیز 
بشــماره شناســنامه ۲۳ صادره از مرند در یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۵,۵ متر مربع قسمتي 
از پــلاک ۷۳۸ فرعــي از ۱ اصلــي واقع در اشــنویه بخش ۱۲ ارومیه خریداري از مالک رســمي 
آقــاي عدالت زرزا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي میشــود در صورتي که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  نوبت اول : روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۶ 

نوبت دوم روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۳۱  - شناسه آگهی ۱۷۶۲۸۰۳
صدیق رنجبر - رئیس ثبت اسناد و املاک - حوزه ثبت ملک اشنویه

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران ازپهلودهی نفتکش غول پیکر درشرایط 
طوفانی درپایانه نفتی خارگ خبر دادوگفت: درشرایطی که خلیج فارس مواج 
بــود نفتکش غول پیکر ۳۲۰ هزار تنی در کمترین زمان در اســکله صادراتی 

پایانه نفتی خارگ پهلو داده شد.
 عباس غریبــی درجمع خبرنگاران درجزیره خارگ با اشــاره به فعالیت های 
شــرکت پایانه های نفتی ایــران درزمینه فرآیندهای مختلف ذخیره ســازی 
وبارگیــری نفــت وپهلوگیری نفتکش ها اظهارداشــت:فعالیت های شــرکت 
پایانه های نفتی ایران به عنوان یک شــرکت فنی،عملیاتی وتخصصی همواره 
همسو باسیاست های راهبردی صنعت نفت در زمینه دریافت، ذخیره سازی و 
صادرات نفت خام با انجام فرآیندهای ذخیره سازی،اندازه گیری،پهلودهی،بارگی

ری و جداسازی نفتکش ها درحال انجام است.
وی ازپهلودهــی نفتکش غول پیکر درشــرایط طوفانــی خلیج فارس درپایانه 

صادراتــی نفتی خــارگ خبر دادوبیان کــرد: با توانمندی کارکنان شــرکت 
پایانه های نفتی ایران درشرایط طوفانی ومواج بودن خلیج فارس نفتکش غول 

پیکر درپایانه نفتی خارگ پهلودهی شد.
مدیرعامل شــرکت پایانه های نفتی ایران سرعت وزش بادجنوب شرقی ومواج 
بودن خلیج فارس دراســکله غربی پایانه صادراتی جزیره خارگ رامورداشاره 
قراردادوتصریــح کرد:درایــن وضعیت برای جلوگیری ازسرریزشــدن مخازن 
ذخیره ســازی وکمک به تولیدنفت کشور، با هماهنگی صورت گرفته،کارکنان 
مجموعه عملیات وباپشتیبانی ســایر بخش های پایانه نفتی خارگ با ارزیابی 
همه ریسک های عملیاتی وتلاش کم ســابقه،اقدام به پهلودهی نفتکش۳۲۰ 

هزارتنی دراسکله غربی صادراتی پایانه نفتی جزیره خارگ کردند.
غریبی بابیان اینکه این عملیات شــب هنگام وبا وجود سرعت وزش بادجنوب 
شرقی ومتلاطم بودن دریاودرزمان بسته بودن بندرصادراتی انجام شدگفت:این 
نشان دهنده توانمندی،دانش،تجربه عملیاتی وتعصب سازمانی متخصصین این 

شرکت درانجام مأموریت های محوله دارد.
وی درادامه بااشــاره به فعالیت های بهبود وتوســعه مدیریت دانش درشرکت 
پایانه های نفتی ایران اضافه کرد: بخش مهمی از فعالیت های شرکت پایانه های 
نفتی ایران بر روی بروزرســانی ونوسازی تأسیسات ذخیره سازی و زیرساخت 
های صادراتی نفت خام و میعانات گازی بر اساس استانداردهای روز بین المللی 

متمرکز شده است.
مدیرعامل شــرکت پایانه های نفتی ایران ادامــه داد:دراین زمینه فرصت های 
ســرمایه گذاری چشــمگیری برای شــرکت های داخلی وخارجی درمناطق 

عملیاتی این شرکت فراهم شده است.

پهلوگیری نفتکش ۳۲0 هزار تنی در پایانه نفتی خارگ استان بوشهر

رشت - مدیرعامل شرکت گاز گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: با اطلاع 
رسانی و آگاهی بخشی رسانه های استان، سال گذشته مرگ خاموش در گیلان به 
ثبت نرسید.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان،  عیسی جمال نیکویی مدیرعامل 
شرکت گاز گیلان در نشست خبری که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد گفت: در 
حال حاضر ۹۷.۴ درصد روستاهای استان گیلان از گاز طبیعی بهره مند هستند و طی 
۱۸ ماه اخیر نیز عملیات گازرسانی به ۱۵۸ روستا را آغاز کردیم که تاکنون عملیات 
گازرسانی به تعدادی از این روستاها خاتمه یافته و تعدادی دیگر نیز طی هفته دولت و 
مابقی تا پایان سال از نعمت گاز طبیعی برخوردار خواهند شد.وی با قدردانی از حمایت 
های مدیران شرکت ملی گاز درخصوص تامین بودجه پروژه های گازرسانی استان 
اظهار داشت: بحمدالله ۹۷ درصد بودجه تخصیصی شرکت گاز استان در سال مالی 

گذشته جذب شد و انتظار داریم امسال هم اعتبارات تخصیصی به موقع جذب شود تا 
طرح های عمرانی نیمه تمام این شرکت هرچه زودتر به بهره برداری برسد.مدیرعامل 
شرکت گاز گیلان فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز در جامعه را وظیفه همگان دانست 
و گفت: با مشارکت اصحاب رسانه و آموزش و پرورش گیلان، سال گذشته ۸۱۰ هزار 
مشــترک گیلانی با مصرف درست و بهینه ۱۸۱ میلیون متر مکعب در مصرف گاز 
صرفه جویی کردند و ۱۶۲میلیارد تومان پاداش صرفه جویی هم به این مشــترکان 
پرداخت شد.عیســی جمال نیکویی در خاتمه بیان کرد: با فرهنگ سازی، به همت 
رسانه ملی، رسانه ها و دیگر دستگاه های گیلان ، خوشبختانه هیچ شهروند گیلانی در 
سال گذشته دچار مرگ خاموش نشد که امید داریم این روند همچون گذشته تداوم 

و استمرار داشته باشد.

با آگاهی بخشی رسانه ها، مرگ خاموش در گیلان به ثبت نرسید

گستان- ابوالفضل رحیمی -مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب گلستان از پایدارسازی 
آب آشــامیدنی اهالی ۵ روستای شهرســتان گالیکش با اجرای عملیات تعویض 

الکتروپمپ چاه روستای آق قمیش این شهرستان خبر داد.
ابوالفضل رحیمی اظهار کرد: با توجه به نقص فنی و قطع آبدهی چاه روستای آق 
قمیش و در راستای رفع مشکل آب شرب روستاهای تحت پوشش این چاه، با تلاش 
مجموعه همکاران شرکت آب و فاضلاب استان، عملیات مهندسی مجدد وتعویض 

الکتروپمپ این چاه با اعتباری بالغ بر دو هزار و ۷۰۰ میلیون ریال به پایان رسید.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت: با توجه به مشکلات کمبود 
آب شرب، مدیریت توزیع فشار شبکه آبرسانی و به منظور بهسازی، افزایش آبدهی، 
بهره برداری مناســب از چاه ها و تأمین نیاز آبی مشترکین با هدف تحقق اهداف 

مدیریت دارایی های زیر ساختی عملیات فوق انجام گردید.
رحیمی اظهار کرد: با خاتمه عملیات بازسازی و پایداری آب چاه با دبی ۹ لیتر بر 
ثانیه، روستاهای آق قمیش، قرق، حاجی آباد، صوفی آباد و قراولان با ۸۰۰ خانوار و 

جمعیتی بالغ بر سه  هزار    و ۴۵۰ نفر مجدداً بهره مند شدند 

پایداری آب آشامیدنی اهالی 5 روستای شهرستان گالیکش 

گـــزارش


